



باورود بازرسی فارس؛

تعیین تکلیف یک هزار و ۶۶۳ قلم کالای راکد و مازاد شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

بیان کرد: طی بازدید بازرسی استان از این انبارها و مناطق عملیاتی دو هزار و ۷۱۳ قلم کالای راکد و مازاد شناسایی و بر لزوم تعیین تکلیف این کالاها تأکید شد. وی با اشاره به اینکه از زمان شناسایی، تعیین تکلیف این کالا به حد از سوی بازرسی استان فارس دنبال شده، ادامه داد: در این راستا با پیگیری‌های انجام شده بیش از یک هزار و ۶۶۳ قلم کالای راکد و مازاد شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تعیین تکلیف و به مناطق عملیاتی نفت و گاز که نیاز داشتند، ارسال شد.

با ورود بازرسی استان فارس میزان قابل توجهی از کالاهای راکد و مازاد شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال تعیین تکلیف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان فارس، رئیس منطقه سه سازمان بازرسی کل کشور و بازرس کل استان فارس با اشاره به بازدید بازرسی نفت و گاز گروه امور اقتصادی بازرسی استان از انبارها و مناطق عملیاتی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

رئیس سازمان دانش آموزی فارس:

جشن عاطفه‌ها در تمام مدارس استان فارس

برگزار می شود

ساحت اجتماعی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است، این جشن امداد امام خمینی (ره) با مشارکت مدارس استان فارس و نقش آفرینی دانش آموزان، جشن باشکوه عاطفه‌ها را با شعار: پویای عشق همدل؛ آینده‌ساز باشید، در سراسر مدارس فارس برگزار می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد امین کرم زاده گفت: در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص کمک‌های مؤمنانه جشن عاطفه‌ها هر ساله در ابتدای سال تحصیلی برگزار می‌شود.

رئیس سازمان دانش آموزی فارس افزود: سازمان دانش آموزی فارس در پی اهداف سازمانی خود؛ مهارت آموزی و مهارت ورزی فعالیت‌های معرفتی و اجتماعی که مصداق عینی

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد:

اجرای ۲۳۴۵۰ مترمربع پیاده‌رو سازی

و بسترسازی در شش ماهه ابتدای سال جاری

شهردار منطقه ۹ شیراز، اعلام کرد: در شش ماهه اول سال جاری توانسته‌ایم ۲۳۴۵۰ مترمربع معابر شهری را با احداث پیاده‌رو سازی و بسترسازی بهبود دهند. این پروژه‌ها باعث افزایش امنیت و رفاه شهروندان شده و بهبودی قابل توجهی در تردد و جذابیت محیط شهری ایجاد کرده به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده گفت: تلاش‌های شهرداری منطقه ۹ شیراز در جهت بهبود زندگی شهروندان

در اداره کل راه و شهرسازی فارس برگزار شد:

بزرگداشت شهدا با رویکرد مهندسی در جنگ



در آستانه برگزاری کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس (آبان ماه ۱۴۰۳)، یادواره بزرگداشت شهدا با رویکرد مهندسی در جنگ در اداره کل راه و شهرسازی فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، ناصر رضایی گفت: امیدواریم که بتوانیم روش‌ها و منش شهدا را در جهت خدمت به مردم سرلوحه کار خود قرار دهیم.

ناصر رضایی افزود: همه ما به عنوان خادمان مردم در این اداره کل در هر سطح و جایگاهی که قرار داریم می‌کوشیم که الگوی خود در برخورد با مردم و خدمت به آنها را شهدا قرار دهیم. وی ادامه داد: این اداره کل در راستای تکریم خانواده معزز شهدا اقداماتی را در دستور کار خود قرار داده از جمله تأمین زمین و مسکن ایثارگران و خانواده شهدا که فارس در این زمینه جزو استان‌های پیشرو کشور است.

او اظهار کرد: بحث تأمین زمین و اعتبار لازم برای ساخت موزه دفاع مقدس اقدام دیگری بود که از سوی اداره کل راه و شهرسازی انجام شد و تلاش می‌کنیم طی هفته‌های آتی عملیات اجرایی آن را نیز آغاز کنیم تا بتوانیم فرهنگ جهاد و شهادت و رشادت‌های رزمندگان را به مردم و به ویژه نسل جوان منتقل کنیم.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: امروز نیز این یادواره کل رویکرد مهندسی در جنگ با سه رویکرد یادآوری خاطرات دوران دفاع مقدس، اهمیت مهندسی در جنگ و تأثیرات آن در سطوح مختلف جنگ و همچنین آشنایی مدیران و کارکنان با سیره و منش شهدا و الگوبرداری از آن در راه خدمت به مردم برگزار شد.

ابراهیم بیانی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز در ادامه این مراسم با اشاره به شهدای عملیات حصر آبادان گفت: چرا بعد از گذشت ۴۴ سال از شروع جنگ تحمیلی ایران و عراق و دفاع مقدس، هر سال سالگرد شروع جنگ را جشن می‌گیریم و تلاش می‌کنیم که نگذاریم یاد آن دوران به دست فراموشی سپرده شود؟ جنگ فی نفسه بد است چرا که به دنبال خود، کشتار، ناآرامی، تخریب زیرساخت‌ها و غیره دارد، این‌ها پیامدهای جنگ هستند و طبیعی است که جنگ خوب نباشد اما چرا ما هر سال تلاش می‌کنیم که نگذاریم یاد جنگ فراموش شود؟!

مدیرکل بنیاد شهید استان فارس با بیان اینکه در دو قرن گذشته نزدیک به ۲ میلیون کیلومتر از خاک ایران جدا شده است، تصریح کرد: در سال ۵۹ یک جنگ به ایران تحمیل شد و تمام مردم ایران با دستور امام خمینی (ره) با تمام کشورهای جهان مقابله کردند، ایران تک و تنها بود و هیچکس در کنار ما قرار نگرفت، ما حتی سیم خاردار نداشتیم و از او کران می‌خریدیم و ترکیه اجازه نمی‌داد وارد خاک ایران شود، ما در این شرایط ایستادیم و جنگیدیم و امروز

مفتخریم که بعد از دو قرن برای اولین بار حتی در جنگ یک وجب از خاک خود را از دست ندادیم، پس به همین دلیل ما سالگرد آغاز جنگ را هر سال گرامی می‌داریم تا به نسل جدید یادآوری کنیم که این دوران مایه افتخار ما است و نباید از یاد ببریم.

بیانی ادامه داد: آن سالها تمام استان‌های مرزی ما که درگیر جنگ شدند که شامل مرزهای آبی، خاکی و هوایی بود، ما در کوهستان و جنگل جنگیدیم و همه اینها ابزار خاص خودش را می‌خواست، بچه‌های مهندسی در شکل جهاد سازندگی در جبهه‌ها حاضر شدند و ۵۴۰ هزار نیرو در دفعات مختلف در جنگ برای پل سازی، سنگر سازی و احداث جاده‌ها، ایفای نقش کردند، نقش تمام کسانی که در جنگ شرکت کردند دردی نبود بلکه صد در صدی بود.

سردار سعید کوشکی، مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس نیز در ادامه این مراسم با گرامیداشت مقام شامخ شهدا گفت: شهادت افتخار است و قسمت هر کسی نمی‌شود، اینکه فردی هر ظلمی به مردم بکند و بعد بگوید که آرزوی شهادت دارم، اینطور نمی‌شود که، باید وصیت نامه شهدا را خواند تا فهمید شهدا چه کسانی بودند و شهادت قسمت چه کسانی می‌شود.

وی با بیان اینکه ما در آن دوران که مسئله بی‌جایی نداشتیم اما همه شهدا در وصایای خود بر آن تأکید کردند، تصریح کرد: کوشکی با اشاره به اهمیت نقش مهندسان در جنگ، اظهار کرد: دشمن در حوزه مهندسی خود معتقد است در هر خانه باید یک اتاقک ضد بمب هسته‌ای ساخته شود و ما در خیلی از کشورهای شاهد تغییر رویکرد مهندسی در راستای برای آمادگی در برابر جنگ‌های احتمالی هستیم، در روسیه مترو در عمق دریا ساخته شده است و این خود یک پناهگاه حساب می‌شود.

وی تأکید کرد: باید افق کشور را دید و نظام مهندسی در این زمینه برنامه ریزی داشته باشد، ما باید برای جنگ آبی باید آماده باشیم، جنگ حتماً شکل خواهد گرفت و فقط زمانش مشخص نیست، دشمن به دنبال گسترش جنگ است، ما باید ساختار ساختمان‌سازی‌هایمان و استحکام بناهایمان به شکلی باشد که جان مردم حفظ شود.

در بازدید از پروژه مجتمع خدمات آموزشی،

فرهنگی و رفاهی شهروند شهرداری شیراز مطرح شد:

اتمام اجرای مجتمع خدمات آموزشی، فرهنگی

و رفاهی شهروند تا پایان سال جاری



مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر و علی فراشاییان معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز با همراهی جمعی مدیران این حوزه شهری در بازدید از

پروژه مجتمع خدمات آموزشی، فرهنگی و رفاهی شهروند شهرداری شیراز بر اتمام این مجتمع تا پایان سال جاری و تقویت حوزه رفاهی و آموزشی تأکید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر و علی فراشاییان معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز در بازدید از پروژه مجتمع خدمات آموزشی، فرهنگی و رفاهی شهروند شهرداری شیراز بر اتمام این مجتمع تا پایان سال جاری و تقویت حوزه رفاهی و آموزشی تأکید کردند.

مسعود زارعی با تصریح بر اراده و جدیت در تکمیل این پروژه تصریح کرد: شهرداری شیراز تاکنون در حوزه‌های زیرساختی سازمان‌های دیگر اقدامات متعددی انجام داده است، حال اینکه این پروژه می‌تواند در حوزه زیرساختی رفاهی و آموزشی کارکنان خود نقش بسزایی را ایفا کند و به نقطه قابل قبولی در راستای افزایش انگیزه خانواده بزرگ شهرداری برسد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز نیز از تأکید شهردار شیراز بر ارائه خدمات بهتر به خانواده بزرگ شهرداری شیراز در حوزه‌های آموزشی و رفاهی خبر داد.

علی فراشاییان ابراز امیدواری کرد: از پروژه مجتمع خدمات آموزشی، فرهنگی و رفاهی شهروند شهرداری شیراز تا آخر سال جاری به اتمام برسد و این مکان به‌عنوان یک فضای آموزشی، فرهنگی و رفاهی در خدمت‌رسانی بهتر انجام برسد.

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی توسط اداره کل صنعت،

معادن و تجارت فارس



دربست و هفتمین جشنواره شهید رجایی در استان فارس افزود: کسب عناوین برتر نتیجه تلاش، کوشش و مساعی مدیرکل صنعت، معادن و تجارت استان فارس به عنوان ارزشمند کلیه کارکنان متخصص و متعهد اداره کل صنعت، معادن و تجارت استان فارس همچنین برنامه‌ریزی

همزمان با هفته دفاع مقدس دربست و هفتمین جشنواره شهید رجایی در استان فارس با حضور استاندار فارس، با پیشبرد برنامه‌ها و اهداف سازمانی است.

معاونین استاندار و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی اداره کل صنعت، معادن و تجارت استان فارس براساس این گزارش جشنواره شهید رجایی هر ساله با هدف توسعه و ترویج فرهنگ خدمت رسانی، بهبود فضای مدیریتی و ارتقای بهره‌وری در سراسر کشور به

متمنظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به «تسهیل و ایجاد اشتغال» به عنوان دستگاه برگزیده استان در شاخص عمومی و اختصاصی، در شاخص معرفی شد.

مدیرکل صنعت، معادن و تجارت استان فارس کسب این موفقیت را مدیون زحمات معاونین، رؤسای ادارات ستادی و تابعه شهرستان‌ها و کارکنان این اداره کل دانست و برگزار می‌شود.

دریافت تندیس شرکت آبفا فارس به عنوان دستگاه برتر

در جشنواره شهید رجایی



شرکت آب و فاضلاب استان فارس در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی این استان طی سال ۱۴۰۲ در شاخص بهره‌وری رتبه برتر را از میان دستگاه‌های اجرایی استان کسب کرد و مدیرعامل این شرکت با دریافت تندیس مورد تقدیر استاندار فارس، رئیس سازمان برنامه و بودجه فارس و دبیر جشنواره شهید رجایی استان فارس قرار گرفت.

با توجه به ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان فارس در شاخص بهره‌وری، توسط سازمان برنامه و بودجه استان، طی سال ۱۴۰۲، شرکت آبفا فارس رتبه برتر را از بین دستگاه‌های اجرایی استان فارس کسب کرد.

متن لوح تقدیر به مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

